[image: image1.png]

Российская  Федерация
Новгородская  область
Боровичский муниципальный  район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЁГОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.12.2023№ 104
д.Ёгла
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидии государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим
лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета
Ёгольского сельского поселения
В соответствии с пунктом 2 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ёгольского сельского поселения,                                                                                Администрация Ёгольского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидии государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим

лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета

Ёгольского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Ёгольского сельского поселения от 26.07.2023 № 59 изложив раздел 4 Требования к отчетности  в новой редакции:

«4. Требования к отчетности
38. Получатель субсидии представляет в Администрацию отчет о достижении значений результатов предоставления субсидии и характеристик (при установлении характеристик) по форме, установленной Приложением 2 к настоящему Порядку не реже одного раза в квартал.
39. Администрация имеет право установить в соглашении сроки и формы предоставления получателем субсидии дополнительной отчетности.»
2.Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения» и разместить на сайте Администрации  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения

Н.В.Герасимова